



воров - Управление обработки данных																																
7	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет							
8	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет								
9	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет								
10	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет								
Отдел по работе с корпоративными клиентами - Управление обработки данных																																
11	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет								
12	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет								
13	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет								
14	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет								
Отдел программы ДМС - Управление обработки данных																																
15	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет								
16	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет								
Отдел договорной работы - Операционный офис №2 - Управление обработки данных																																
17	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет								
Отдел урегулирования убытков																																
18	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет								
19	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет								
Отдел учета																																
20	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет								
21	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет								
Сектор по сопровождению РЦ Московия																																
22	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет								

Дата составления: 21.06.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор  
(подпись)

Маляевская Марина Владимировна  
Ф.И.О.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела сопровождения договоров  
воров Управление обработки данных

Кирсанов Владимир Викторович



(должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Ф.И.О. \_\_\_\_\_ (дата) \_\_\_\_\_  
Бухгалтер (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Осипова Елена Викторовна \_\_\_\_\_ 08.08.2018 \_\_\_\_\_ (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов) 1717 (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Шугейкин Андрей Александрович \_\_\_\_\_ 21.08.2018 \_\_\_\_\_ (дата)



Филиал СПАО «Ингосстрах» в Смоленской области  
КОПИЯ ВЕРНА  
20

*Александров 1418*